

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rymice -provizorní zastřešení**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **PS stavitelství s.r.o.**

IČ: **26295679**

Spojovací 2361

DIČ:

76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			128 310,39
PSV			304 483,96
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			432 794,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	432 794,35 CZK
Základní DPH	21 %	90 887,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,35 CZK

Cena celkem s DPH

523 681,00 CZK

v _____

dne _____

4.12.2017

Robert Flidr v.r.

Za zhotovitele

Ing. Jiří Stránský v.r.

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 109,77
4	Vodorovné konstrukce	HSV			10 072,95
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			32 057,27
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			50 594,87
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 210,77
711	Izolace proti vodě	PSV			2 986,56
712	Živičné krytiny	PSV			42 404,37
762	Konstrukce tesařské	PSV			88 455,49
763	Dřevostavby	PSV			126 631,93
764	Konstrukce klempířské	PSV			22 595,08
765	Krytiny tvrdé	PSV			1 612,92
766	Konstrukce truhlářské	PSV			19 797,61
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			29 264,76
Cena celkem					432 794,35

Položkový rozpočet

S:	Rymice -provizorní zastřešení
----	-------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 109,77		0,21411		0
1	346245999R00	Příplatek za ochranu izolace maltou min. MC 10	m2	3,66000	184,50	675,27	0,0585	0,21411	0	0
2	PC	D+M Vyspravení zdiva z CP pod pozednicí	m2	0,79000	550,00	434,50	0	0	0	0
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				10 072,95		3,36815		0
3	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	1,26400	2 760,00	3 488,64	2,52511	3,19174	0	0
4	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	6,62000	345,00	2 283,90	0,00782	0,05177	0	0
5	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	6,62000	78,00	516,36	0	0	0	0
6	417361221R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10216(E)	t	0,12260	30 865,00	3 784,05	1,01665	0,12464	0	0
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				32 057,27		5,02747		0
7	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	262,12000	54,60	14 311,75	0,01838	4,81777	0	0
8	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	262,12000	27,70	7 260,72	0,0008	0,2097	0	0
9	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	262,12000	40,00	10 484,80	0	0	0	0
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				50 594,87		0		16,13683
10	950900010RA0	Demontáž krovu s krytinou pálenou	m2	127,44300	397,00	50 594,87	0	0	0,12662	16,13683
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 210,77		0		0
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	8,61000	605,20	5 210,77	0	0	0	0
Díl:	711	Izolace proti vodě				2 986,56		0,05235		0
12	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	8,36300	35,70	298,56	0,00052	0,00435	0	0
13	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	8,36300	108,15	904,46	0,00058	0,00485	0	0
14	628522501R	Pás modif. asfalt Elastek 40 special dekor modroze	m2	10,03560	166,00	1 665,91	0,0043	0,04315	0	0
15	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	29,04500	4,05	117,63	0	0	0	0
Díl:	712	Živičné krytiny				42 404,37		0,75516		0
16	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP, 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	134,13200	23,90	3 205,75	0,00033	0,04426	0	0
17	712341559RV1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky Elastek 40 special dekor	m2	134,13200	280,80	37 664,27	0,0053	0,7109	0	0
18	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	420,37000	3,65	1 534,35	0	0	0	0
Díl:	762	Konstrukce tesařské				88 455,49		3,20194		0
19	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	27,00000	147,00	3 969,00	0,00332	0,08964	0	0
20	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	40,96000	182,00	7 454,72	0,00099	0,04055	0	0

21	762341220R00	M. bedn.střech rov. z aglomer.desek šroubováním	m2	143,31760	101,36	14 526,67	0	0	0	0
22	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	4,62350	1 179,00	5 451,11	0,02357	0,10898	0	0
23	PC	Začistění okraje střechy vč. likvidace sutí	m	11,00000	727,50	8 002,50	0	0	0	0
24	60512644R	Fošna SM/JD omit.II.jak.tl.6 dl. 200-390 š.25-30	m3	0,11550	5 975,00	690,11	0,55	0,06353	0	0
25	60515501R	Hranol SM/JD 1 10x12, 14 cm	m3	0,30090	6 475,00	1 948,33	0,55	0,1655	0	0
26	605155018R	Hranol SM/JD 1 10x12, 14 cm	m3	0,16390	6 475,00	1 061,25	0,55	0,09015	0	0
27	60515527R	Hranol SM/JD 1 16x16, 18, 22 cm	m3	0,56430	7 230,00	4 079,89	0,55	0,31037	0	0
28	60725017R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm	m2	157,65000	228,00	35 944,20	0,0148	2,33322	0	0
29	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	819,64750	6,50	5 327,71	0	0	0	0
Díl:	763	Dřevostavby				126 631,93		0		0
30	PC	D+M sbíjené příhrad. vazníky vč. zavětrování a pod	m2	122,64000	948,00	116 262,72	0	0	0	0
31	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	1 165,08000	8,90	10 369,21	0	0	0	0
Díl:	764	Konstrukce klempířské				22 595,08		0,08847		0
32	764323220R00	Oplechování okapů Pz, živičná krytina, rš 250 mm	m	13,70000	309,00	4 233,30	0,00319	0,0437	0	0
33	764391291R00	Montáž závětrné lišty Pz	m	26,30000	281,50	7 403,45	0,00063	0,01657	0	0
34	764396291R00	Montáž přípojovací lišty dilatační Pz	m	15,56000	67,80	1 054,97	0,00007	0,00109	0	0
35	764701204R00	Žlab okapový PVC Marley půlkruhový šířky 100 mm	m	13,70000	433,00	5 932,10	0,00068	0,00932	0	0
36	764701214R00	Žlabový kotlík PVC Marley půlkruh. pro žlab 100 mm	kus	1,00000	270,50	270,50	0,00031	0,00031	0	0
37	764701234R00	Odpadní trouba PVC Marley kruhová, DN 105 mm	m	7,50000	434,00	3 255,00	0,00233	0,01748	0	0
38	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	228,59400	1,95	445,76	0	0	0	0
Díl:	765	Krytiny tvrdé				1 612,92		0		0,17325
39	765312813R00	Demontáž krytiny dvoudrážk., na sucho, pro použití	m2	8,25000	38,00	313,50	0	0	0,021	0,17325
40	765319212R00	Mont.krytiny drážk.střech jedn.na sucho do 15ks/m2	m2	8,25000	142,10	1 172,33	0	0	0	0
41	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	15,31210	8,30	127,09	0	0	0	0
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				19 797,61		0,63311		0
42	766410020RAI	Obklad stěn deskami z aglomerovaného dřeva, pouze montáž, desky ve specifikaci	m2	35,25120	315,00	11 104,13	0,00168	0,05922	0	0
43	60725017R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm	m2	38,77630	221,10	8 573,44	0,0148	0,57389	0	0
44	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	82,78740	1,45	120,04	0	0	0	0
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				29 264,76		0		0
45	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,18520	182,80	2 958,65	0	0	0	0
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	179,94350	15,10	2 717,15	0	0	0	0
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	16,35850	242,00	3 958,76	0	0	0	0
48	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva	t	16,35850	1 200,00	19 630,20	0	0	0	0